§. 2
" R >

- =5

S
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415 Decret. Greg.  Lib

. ML Tit XIX. 4

emere dixerit,vel 2 denunciationistempore dusrumn {pa-
ciummenfium fit elapfanry meliorationes & jus fibi com-

rens aliis vendere;quiab emprione huju {modi minime
prohibentus. Emphyreuta quoque {eens przfumende,
vel ceflando in folutionecanonis per biennium (nifi ce-
{exi fatisfadtione poftmodum fibi con futere ftuduifler)
juftt poruifle repelli. 4 Non obftante, quod ciutcano-
‘e (olveret, non Extilit nunciatm : cum ia hoc cafin]
dies fatta pro domino interpelier. &
_——— W
PE RERVM PERMVTATIO-

HE.

TITVLVE XIK
. CAP. L
“Princep potefF rem eccleffecrmmubilern per permutationem ad-
guivere, daia re melsori t-:f.f.."mab.ﬂ,r!. Et inhoc gwid.w.r, vel
.equa.’:,d’:‘ cafius notabifis.
Ex concilio apud Silvan.
1 princeps voluerit rem mobilem fanttis locis pra-
ftare, & accipere ab eis aliam immobilem, eodue
modo de communi yoluntate permutationem con-
graheres Liceat eihoc facere, fi caufa rationabilis id ex-
pofcat, Scres quam praftiterit, major fuerir, vel qualis:
pragmarica {anftione fuper hoc promulgata.
CAP. 1L
Permutatso rerim eccleffafbecarum fallu in cafiv s concelfo,
fen now ﬁr::nmﬁ!mnim.’:ium, rfhewmma’.apﬁfuu%"éwm,
Ex concilioBeluacen. ¢
T commutaiiones rerim ecclefiafticarum , que ab
antecelTore inconfultéfadee funt, ab eo qui fucceflor

i, emendentor.

CAP. IIL

Mncipiaccclefis non debent permurari mifi-ad libertatem ; vel

ayff fint fugi:s‘ca,i:,d'.:umcﬁqm:i.
Ex concilio [apud Silvan.]

Ancipia ecclefiaftica, nifi ad libertatem, non conve-

Mnirconmutari: videlicet ut mancipia , qu pro £c-

clefiaftico homine dabuntur ,in ecclefiz fervitute per-

maneant, & ecclefiafticus homo, qui cormmutatur, frua-

tur perpetua liberuate, quad enim

cum eft, ad humanos ufus transferri non decet.
CAP. 1V.

Servi eccleffe cum praphanis perins tari nam poffient, nee alienart;

asiff i flagitivis
Exeodem.

Njftum videtur Bimpium, ut mancipia , qua fideles
Deo, & fanétisejus pro remedio animz fuz confecra.

uing, cujufcungue muneris mancipio , vel commutatio
nis commercio iterum in fervitutem feculariumeredigan

tur, eim canpnicaauftozitasi'unostunmmmorlo-peunit-
Etided ecclefiarom redtoresfum-
mopere caveant, ne eleemofyna unius, aiterius peccatiim
ut ab ecclefiaftica dignitate fee-

tat difteahi fugitivos.

fiat. Eteftabfurdum,
wus difcedens, humana fit cbnoxius fervititi,

CAF. ¥

Trabendapalle pracedente permuiari non poffiss : Epsfeapu

gamin potcit dle faco ad frceim persmiirare perfanas.
Vrbaaus tertius.